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خراسان جنوبی 6۳ سال پیش         
 در روزنامه

تقاضای رفتگران شهرداری

روزنامه خراسان در شماره 2492 به تاریخ 20 بهمن 1336 در مطلبی در 
صفحه چهار آورده است: رفتگران شهرداری طبس اظهار میدارند که مدتی 
است حق اولاد آنها و نیز مبلغی که بعنوان نوزاد اطفال آنان داده میشده 
پرداخت نگردیده است. از مقامات مربوطه تقاضای اقدام مینمایند حقوق 
رفتگران شهرداری ماهیانه 700 تا 850 ریال میباشد و بعضی از آنها دارای 

چندین نفر عائله هستند و با وضع رقت باری زندگی میکنند.

پیگیری حرف مردم

تصمیم برای نظافت سایت اداری

»شهرداری بیرجند برای نظافت محوطه مجتمع 
های مسکونی سایت اداری اقدام کند. تا چه 
خدمات  حوزه  در  فضا  که  این  بهانه  به  زمانی 
شهرداری نیست قرار است مردم زباله ببینند؟« 
این پیام هشتم آبان در ستون حرف مردم چاپ 
شد. در پاسخ مدیریت ارتباطات شهرداری اعلام 
کرد با توجه به این که محدوده مدنظر محصور 
است نظافت آن جزو وظایف شهرداری نیست 
ولی با توجه به هماهنگی انجام شده، در آینده 
نزدیک برای رفاه و بهداشت عمومی شهروندان 

ساکن در سایت اقدام لازم انجام می شود.

ســه شنبه | ۵ آذر 13۹۸ | 2۸ ربیع الاول 1441 | شماره 314۵

 مدیر کل راه و 
شهرسازی: : ساکنان 

بافت فرسوده از 
تسهیلات ساخت و 

ساز در این بافت ها 
به دلیل کم بودن 
دوران مشارکت، 

نداشتن تمکن مالی و 
... استقبال نکردند

تخصیص اولین مرحله اعتبارات امسال         

قاسمی- اولین مرحله از تخصیص اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای استان محقق شد. معاون هماهنگی سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی به خبرنگار ما گفت: خراسان جنوبی امسال حدود 600 
میلیارد تومان اعتبار عمرانی از سر فصل های 2 درصد نفت، تملک 
دارایی های سرمایه ای، قانون استفاده متوازن و دیگر ردیف های 
متفرقه دارد که از این میزان بین 30 تا 50 درصد برای پروژه های 
مختلف تخصیص یافته است. »جهانشاهی« مبلغ تخصیص یافته را 
بیش از 250 میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: موافقت نامه ها مبادله 
شده است و روند هزینه و جذب طی می شود و با تاکید استاندار 
دستگاه ها دو ماه برای جذب اعتبار مهلت دارند در غیر این صورت، 

اعتبار بین دستگاه ها جا به جا می شود.

نایب رئیس فدراسیون: 

نگاه فدراسیون به ورزش های رزمی استان باید 
عادلانه باشد

حسین قربانی – نبود سالن اختصاصی، کمک نکردن حتی یک ریال توسط 
فدراسیون به هیئت استان، تامین هزینه اعزام تیم ها توسط خودشان، دریافت 
حق عضویت توسط فدراسیون و برگشت نکردن این مبلغ به هیئت و ... از 
انتقادهایی بود که روز گذشته در مجمع عمومی هیئت ورزش های رزمی استان 
مطرح شد. نایب رئیس فدراسیون ورزش های رزمی کشور در این مجمع با 
اعلام این که دو سال است که تیم ملی در این رشته نداریم گفت: نگاه عادلانه 
توسط فدراسیون باید به خراسان جنوبی به وجود آید و برای عملی شدن آن شما 
مجمع عمومی سالانه هیئت را بر اساس آیین نامه موجود برگزار کنید تا بتوانید 
با حمایت از رئیس هیئت، مطالبات خود را از فدراسیون پیگیری کنید .به گفته 
»راهنما« اگر اداره کل برای برگزار شدن صحیح مجمع عمومی کاری نکند 
باید در آینده پاسخ گوی سازمان بازرسی باشد. »مومنی« رئیس هیئت ورزش 
های رزمی استان هم با ارائه گزارشی از عملکرد هیئت در سال های 96 تا 98، 
گفت: پیش نویس تقویم سال 99 آماده شده است و پیشنهادها برای بهبود آن 

پذیرفته می شود.

استعدادیابی پسران بلند قامت در بیرجند 

زهرایی – استعدادیابی والیبال در آموزشگاه های پسرانه مقطع متوسطه 
بیرجند زیر نظر کمیته استعدادیابی هیئت برگزارشد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« مسابقات استعدادیابی با حضور 14 تیم در سالن شهید شهپر بیرجند 
برگزار شد که در پایان 35 بازیکن به اردوی آماده سازی تیم نوجوانان استان در 
مرحله اول دعوت شدند. بر اساس این گزارش در این رقابت ها دبیرستان های 

شهید شریفی پناه، افشارزاده و امیرکبیر در جایگاه های اول تا سوم ایستادند.

 »زغال سنگ« امروز در کازرون به میدان می رود   

 تیم هندبال زغال سنگ طبس امروز در کازرون به میدان می رود. »ابوترابی« 
سرپرست تیم زغال سنگ طبس گفت: این تیم در هفته هفتم مسابقات هندبال 
لیگ برتر باشگاه های کشور در کازرون مقابل تیم نیروی زمینی شهید شاملی 

می ایستد.

تکمیل 600 پروژه محرومیت زدایی
انصاری -  600 پروژه از مجموع 750 پروژه محرومیت 
بسیج  سازمان  رئیس  رسید.  اتمام  به  استان  زدایی 
اردوهای  سازندگی استان روز گذشته در اختتامیه 
از زمانی که بسیج سازندگی تشکیل  جهادی گفت: 
زدایی  محرومیت  برای  مختلفی  های  فعالیت  شده 
انجام شده است. »مهدی هنری« با بیان این که تعداد 
گروه های جهادی شناسنامه دار استان از 235 گروه 
به 325 گروه جهادی شناسنامه دار افزایش یافته است 
افزود: امسال چهار هزار و 750 نفر در قالب 328 گروه 
جهادی که 20 گروه جهادی مهمان و بقیه بومی بودند 
در نقاط مختلف استان خدمات رسانی داشته اند. وی 

از انعقاد قرارداد با بسیج سازندگی کشور برای اجرای 
61 پروژه عمرانی در استان طی امسال خبر داد و گفت: 
برای این تعداد پروژه سه میلیارد تومان اعتبار پیش بینی 
شده است که 40 درصد توسط بسیج سازندگی کشور 
تامین می شود. »معتمدیان« استاندار هم با بیان این که 
به دنبال این هستیم تا از همه ظرفیت های استان و کشور 
با تعامل، برنامه ریزی و روحیه بسیجی استفاده کنیم تا 
شاهد محرومیت زدایی در منطقه باشیم افزود: در بخش 
عمرانی و زیرساختی، مهم ترین موضوعی که در برنامه 
محرومیت زدایی قراردارد، توجه به اشتغال است، زیرا 

روستاها به عنوان عنصر و موتور محرکه استان هستند.

نماینده ولی فقیه: باید در روان کردن کار وقف تجدید نظر شود
مبادلات و مکاتبات در بعضی جاها به گونه ای حرفه ای انجام 
نمی شود بنابراین می طلبد تا تجدید نظری برای روان کردن 
کار وقف صورت گیرد. نماینده ولی فقیه در دیدار مدیر کل 
اوقاف و امور خیریه و مدیران موکب های اربعین حسینی 
اوقاف گفت: وقف هایی در تصرف دیگران قرار دارد که با یک 
همت می توان از تصرف آن ها بیرون آورد. حجت الاسلام 

والمسلمین »عبادی« افزود: احیای وقف دیگر مسئله ای است 
که باید به آن توجه کرد و در این باره نباید کوتاهی شود. وی در 
دیدار معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان هم 
اظهارکرد که اگر بناست ورزش به عنوان تقویت بدن حمایت 
شود، نباید مسایلی با ارزش بالاتر چون اخلاق، فرهنگ، 

ارزش های انسانی و نوامیس، نادیده گرفته شود.

فرخ نژاد

 خروجی دومین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و 
سرمایه گذاری استان، افزون بر اعلام نرخ بیکاری، 
مشارکت اقتصادی، سهم اشتغال ناقص و ... بیان 
تعیین  و  اشتغال  توسعه  سند  نویس  پیش  تدوین 
مهلت یک ماهه برای دستگاه های اجرایی به منظور 
جذب تسهیلات اشتغال بود. به گزارش »خراسان 
برنامه ریزی،  و  جنوبی« رئیس سازمان مدیریت 
نرخ مشارکت اقتصادی استان را در تابستان سال 
گذشته 40.2 و امسال را 38.7 درصد اعلام کرد 
و گفت: نرخ بیکاری جمعیت 10 سال به بالا سال 
قبل 8.9 درصد بود که امسال به 7.6 درصد رسید 
و حدود یک درصد کمتر شده است. همچنین نرخ 
بیکاری جوانان 15 تا 29 سال در تابستان گذشته 
25.2 بود که امسال به 21.6 درصد کاهش یافت. 
اشتغال  حوزه  در  تدریجی  رشد  از  »پورعیسی«، 
استان طی یک سال گذشته هم خبر داد. »قوسی« 
پرداخت  به  نیز  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
160 میلیارد تومان تسهیلات به متقاضیان بخش 

کشاورزی در سرفصل اعتباری اشتغال اشاره کرد. 
»شهرکی« رئیس سازمان صمت هم سهم تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری این سازمان را 60 
میلیارد تومان اعلام و اظهارکرد: در سرفصل های 
مختلف تحقق سه هزار فرصت شغلی با هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری به جز طرح های کلان صنعتی 

برای امسال در دستور کار است.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
سهم استان را از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی 
و عشایری 322 میلیارد تومان اعلام کرد که 83 
درصد آن جذب شده است. به گفته »اشرفی«  با به 
ثمر نشستن طرح های تولیدی از محل این منابع 
برای هشت هزار و 539 نفر در استان اشتغال ایجاد 

می شود.

تعیین تکلیف منابع باقی مانده 
تسهیلات اشتغال

سپس»پورعیسی«، رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
مانده  باقی  منابع  تکلیف  تعیین  خواستار  ریزی، 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری شد و در 

این باره، مهلت یک ماهه برای مدیران دستگاه های 
اجرایی را با اجازه استاندار تعیین کرد. دستور 
کار دیگر این کارگروه به منابع تسهیلات بند الف 
هفت  که  گشت  برمی  بودجه  قانون   18 تبصره 
دستگاه اجرایی گزارشی از روند پرداخت این منابع 
ارائه دادند و »جعفری«، مدیرکل راه و شهرسازی 
فرسوده  های  بافت  ساکنان  نکردن  استقبال  به 
از تسهیلات ساخت و ساز در این بافت ها به دلیل 
کم بودن دوران مشارکت ، نداشتن تمکن مالی 
و... اشاره کرد. آخرین دستور کار این کارگروه نیز 
بیان پیش نویس سند توسعه اشتغال استان بود که 
حدود سه ماه قبل، استاندار خواستار بازنگری این 
سند شده بود، معاون اشتغال سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی به تبیین اهداف تدوین این سند پرداخت 
و قرار شد اعضای کارگروه پیشنهاد ها و راهکارها 
را برای رفع نواقص آن به این سازمان ارائه دهند. 
»عابدی« معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
نیز از ابلاغ مرحله چهارم تسهیلات اشتغال پایدار 
برای متقاضیانی خبر داد که طرح های آن 60 تا 70 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

انتصاب مدیر جدید حوزه علمیه استان
مدیر جدید حوزه علمیه خراسان جنوبی منصوب شد. حجت الاسلام 
والمسلمین هابیل خسروی به عنوان مدیر جدید حوزه علمیه استان 
منصوب شد. بر اساس حکم آیت ا... سید مصباح عاملی، مدیر حوزه 
علمیه خراسان، حجت الاسلام »هابیل خسروی« به عنوان مدیر 
حوزه علمیه خراسان جنوبی منصوب و از تلاش های حجت الاسلام 

والمسلمین نصیرایی در مدت تصدی این مسئولیت تقدیر شد.

در کارگروه اشتغال استان مطرح شد

کاهش نرخ بیکاری و مشارکت اقتصادی

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

نقاطی  ● معدود  از  درمیان  آویجان  روستای 
است که جوانانش به اقتصاد مقاومتی پرداخته و 
مهاجرت نکرده اند اما در نبود امکاناتی از جمله 
مواجه  مشکل  با  ساکن  خانوار   60 اینترنت، 

هستند.
چند شب قبل آخرین مرحله واریز کمک هزینه  ●

معیشت واریز شد اما قشرهای کم درآمد و به ویژه 
کارگران و روستاییانی که از این طرح بهره مند 

نشدند باید چه کنند؟
نشان  ● را  خود  بیشتر  سوخت،  گرانی  تبعات 

می دهد و قیمت برخی کالاها و خدمات به طور 
زیرپوستی رو به افزایش است در حالی که نظارت 

بر بازار هم وجود دارد.
آموزش و پرورش درمیان فکری برای سیستم  ●

گرمایشی مدارس این شهرستان کند. پسرم در 
کلاس اول تحصیل می کند اما به دلیل سرمای 
کلاس یک هفته در خانه مانده است در حالی که 
باید قبل از سرما فکری برای گرمایش کلاس ها 
برداشته می شد. سال گذشته برخی والدین به 
نوبت برای کلاس نفت می بردیم تا بچه ها از سرما 
در امان باشند اما امسال که گازکشی شده است 

دیگر نفتی در کار نیست.
طی هفته های اخیر قیمت تخم مرغ در قاین سه  ●

هزار تومان افزایش داشته است. مگر مسئولان 
نظارت نمی کنند؟


